
ZIEMIA DO POMIDORÓW I INNYCH WARZYW PSIANKOWATYCH 

 

ZIEMIA DO WARZYW 

Gotowe do użycia podłoże, o drobnej strukturze, powstałe na bazie wyselekcjonowanego 

torfu, zasobnego w składniki odżywcze. Jest gruntem odpowiednim pod uprawę warzyw 

(również ich rozsad), a szczególnie pomidorów, w uprawach gruntowych, pod osłonami oraz 

w uprawach bezglebowych (pomidor, ogórek, papryka), z zastosowaniem fertygacji 

(nawadniania połączonego z nawożeniem). Ziemia jest wzbogacona odpowiednim nawozem 

zapewniającym równomierny wzrost i ukorzenianie roślin.  

 

SPECYFIKACJA JAKOŚCIOWA 

pH w H2O: 5,2-6,3 

przewodność elektryczna roztworu wodnego EC: poniżej 90 mS/m 

postać: stała, sypka, frakcja 0-5 mm 

 

Znajdź inne nasze produkty na www.sumin.com.pl 

 

PRZECHOWYWANIE 

Chronić przed negatywnym wpływem warunków atmosferycznych. Po otwarciu opakowania 

przechowywać w suchym miejscu. 

  

(piktogramy: ilość palet, domek ze słońcem, parasol, człowiek ze śmietnikiem, znak 

recyklingu, znak rodzaju materiału)   

 

 

 

 

 

 

 

Po wysypaniu z opakowania ziemię do pomidorów rozluźnić, 
zwilżyć w razie potrzeby wodą i odczekać w celu jej 
przewietrzenia. 
Korzenie sadzonej lub przesadzanej rośliny wcześniej podlać. 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

WYPRODUKOWANO DLA: „Sumin" D. Czabańska, W. Czabański i wspólnicy sp. j., 

Świerkówki 15A, 64-605 Wargowo, tel.: +48 61 29 72 600, fax +48 61 29 72 602, e-mail: 

sumin@sumin.com.pl 

www.sumin.com.pl 

 

PRZEZ: „LASLAND" sp. z o.o., Grądy, 72-342 Cerkwica 

Przesadzać do doniczek większych o jeden numer (dla roślin 
szybko rosnących o dwa numery), pamiętając o wcześniejszym 
włożeniu na spód drenażu, ułatwiającego odprowadzenie 
nadmiaru wody, używanej do podlewania. 
 

Podczas sadzenia roślin bezpośrednio do gruntu, wykopać 
dołek o średnicy dwa razy większej od bryły korzeniowej 
przesadzanej rośliny i wypełnić ziemią do warzyw. 
 

Rośliny przesadzać na tą samą głębokość na jakiej rosły. 
 

Ugnieść wokół wysypaną ziemię i dobrze podlać. Nie 
wykorzystywać poprzedniego podłoża. Nie dopuścić do 
przesuszenia podłoża, stosując regularne podlewanie. 
 

Po 3-5 tygodniach rozpocząć zasilanie nawozami 
wieloskładnikowymi Sumin lub innymi dostępnymi na rynku. 
 

mailto:sumin@sumin.com.pl
http://www.sumin.com.pl/


 

Decyzja MRiRW nr P-79/10, nr P-79a/13 
 

minimalna masa netto: 15 kg (zachowana dla świeżego podłoża)  

objętość (zgodnie z normą PN-EN 12580): 50 l 

 

 

 

Data produkcji: na opakowaniu 

 

 

 

 

 


